Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:

Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara

Data Previséo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigdo N°
23/08/2021 3159 2929/2021 1803/2021
Ndmero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
“yrecsoor Matricula CPF/CNPJ
SERGIO BITTENCOURT 1845-7 705.196.339-20
ZoeEcs Bairro
L, WNTERVENTOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA CENTRO
s CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Moz Santa Barbara/PR 86250-000 4332661058 Conta Corrente 748 717-0 40065-3
T ass ficacdo da despesa
3250 09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social
09.001 Secretaria Municipal de Assisténcia Social
22 244 0380.2031 Manutengéo da Secretaria Municipal de Assisténcia Social e ot
33.20.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS R$ 400,00
Owwras informagoes
Fetzncles
Total de retengdes
R$ 0,00
0 Valorliquido
R$ 400,00
Servidor que autorizou o pagamento
234740 - SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALERIO
Recursos Documento Data Valor
20000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagéo - 00013976 23/08/2021 R$ 400,00

Recibo

S=c=bi do Municipio de Nova Santa Bérbara, a importancia de Quatrocentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 1803/2021.

Novz Santa Barbara, / /
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e=ais Municipio de Nova Santa Barbara - PR

& CNPJ: 95561080000160 e
p * > . Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
< ., . Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

= Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
2929/2021 13/08/2021 1803/2021
Ndamero
Comtrato/Aditivo
=:n.eT: Coniraio Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
s Matricula CPF/CNPJ
S=RCI0 BITTENCOURT 1845-7 705.196.339-20
SmErers Bairro
%, NTERVENTOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA CENTRO
== CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco — Agéncia Conta
w2 Santz Bérbara/PR 86250-000 4332661058 Conta Corrente 748 717-0 40065-3
Z a2ss ficagdo da despesa
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social S saldodoempenho
09.001 Secretaria Municipal de Assisténcia Social "% 400,00
72 244 0380.2031 Manutengéo da Secretaria Municipal de Assisténcia Social belcaliilises
08 03 R$ 400,00
3390.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS . N——
; “Saldo a Liquidar
3250 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Jwutras informagoes

Retencgoes
Total de retengdes

R$ 0,00

Valor liquido

R$ 400,00

Servidor que autorizou a liquidagédo

34740 - SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALERIO

Historico

==7T2 IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO MOTORISTA SERGIO BITTENCOURT,
-2 CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA
E ASSISTENCIA SOCIAL. A

Marco Antonio de Assis Nupes




CNPJ: 95561080000160  IE:

Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro
Fone: (43) 3266-8100

NOTA DE EMPENHO

Fax: Mesmo

CEP: 86250000

Municipio de Nova Santa Barbara - PR

Cidade: Nova Santa Barbara

Tipo Emtido em Requisigdo N° Regq. Conpra N°
Ordinario 13/08/2021
I Ndnero

z atolAditivo
Confraio Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
e Matricula CPF/CNPJ
S=RCI0 BITTENCOURT 1845-7 705.196.339-20
= Bairro
L MNTERVENTOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA CENTRO
i CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco ~ Agéncia Conta
Bérbara/PR 86250-000 4332661058 Conta Corrente 748 717-0 40065-3
ficagdo da despesa
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social - Saldo anterior
. - T . R$ 8.290,00
09.001 Secretaria Municipal de Assisténcia Social
78 244 0380.2031 Manutengéo da S ia Municipal de Assisténcia Social Sildsrese
08 244 0380. anutencéo da Secretaria Municipal de Assisténcia Socia R$ 400,00
2 329014.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
Saldo atual
R$ 7.890,00

3250 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

Outras informagdes

~ \
.,% . \
\

==T2 /PORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAQ DE DIARIA AO MOTORISTA SERGIO BITTENCOURT, PARA CUSTEAR
D=SOESAS COMALIMENTACAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA DE ASSISTENZIA §OCIAL.

Marco Antonio de Assis\Nunes
Emissor

LAURITA DE SOUZA GAMPOS ALMEIDA
Contador - CRC;: 046096




PREFEITURA MUNICIPA DE NOVA SANTA BARBARA

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
C.N.P.J. N.* 19.560.789/0001-63

CORRESPONDENCIA INTERNA

De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

N° 108/2021

Para: Secretaria de Administragdo/Contabilidade

Data: 13/08/2021

Assunto: Solicitagdo de Empenho de Diaria

Mediante a autorizag&o desta Secretaria venho por meio desta solicitar o empenho

no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais), para custear despesas com alimentagdo em viagens

realizadas fora do municipio pelo motorista Sergio Bittencourt.

Posteriormente sera apresentado relatorio de viagens realizadas.

Servidor Dados Bancarios Valor
Sérgio Bittencourt Ag: 0717 R$ 400,00 (Quatrocentos Reais)
C/C 40065-3 - Banco Sicredi
Atenciosamente;

o 5P GEI

Sylmara Ap. Bontorim Valério

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Portaria N° 46/2021 — DOE - 22/02/2021

' Recebido por: /p’//v/a.,,;vg Muwun

f

Datalz /| o3l 2

Avenida Walter Guimaraes da costa, n° 512 - Centro — CEP. 86250-000

Fone: (43) 3266-1486 - E-mail socialnsbpr@yahoo.com.br
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

Funcionario: Sergio Bittencourt

Cargo ou Fungao: Motorista

Secretaria Municipal da Assisténcia Social,

do Trabalho e Geragao de Emprego.

Correspondéncia Interna:

RESUMO DAS DESPESAS

N° DATA Valor da Tipo de Outros Total
Diaria Transporte
Y 2hog-21] hopo &%8 1% 40,00
2. 195.09Y-24| hoeo ’,iz;éu l 6,00
5 [26-08-a1] “age |G Ak \?0 @
S DF-08-Af how |cnsk b f\') 1)
5. Bo-o¥al | Lom |ewss Yo,00
6. O;D*-Oéi’fyz | | lm@@ G-’K% }gf, 140,00
T B4-0q-21 Yoo leas fibfe 40,00
8. _ 09-09-2 hoo | Cud il No.oo
% Jlo-09-Al Ao,p0 A L{o,
10 . § / J . {
© 1I3-092 ho,ee ) Hoo
77 | Total:  [R$/, 03', 5

Secretaria: Sylmal?Ap B. Valério

/i/
)

" /Assinatura

( / Assinatura

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA ITINERARIO
4 o7-2 | ,Lopb(&NA- Hez 7. Tal 6o Cammu
B 5-0Y L \L’“\UD?&{NA - LAR- Ivia GEmm
0508 | lopdawa. Leui . Rus Ponambuce
J3-0¥ A | LopdaNA - Jurowd Orthos. QKT OpeDiA
20- 03~ APUMMM Ines Rogmice LA
03-09-2] | |onomiva . mati4ua Ruy
e-0-21 Lawdes Ne . Juss.  loss WM&{A
05-60%3-2 | Cotwegur . CA?S”‘ Jzamara
09-2( | bovsana. lysz . oA mawia
3-09-2 1 LuND&(r\M . RUA - ﬁ\)ﬁ‘d’b A,d CAMM Maks A _fmé‘%
Observacao




GovConta CAIXA

Cimrimn | rechas |

CAIXA

22 Via - Comprovante de DOC Eletrdnico
via GovConta Caixa

Emitente: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Origem: 0910/006/00000136-4

Conta Destino: 717/40065-3

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente

Nome do Destinatario: SERGIO BITTENCOURT

CPF/CNPJ Destinatario: 705.196.339-20

Valor a ser Transferido: R$ 400,00

Tarifa de Emissdo de DOC: |R$ 10,45

Tarifa de Pré-Depésito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado: |R$ 410,45

Data de Débito: 23/08/2021

Data da Operacdo: |23/08/2021
Cédigo da Operacdo: {00013976

‘Chave de Seguranca: N3OPAQKRLAFHC37A

Operacdo realizada com sucesso.




